
OBSAH

Předmluva 5
Poznámka autora 7

1 Co je kontemplace 9
2 Co kontemplace není 12
3 Semena kontemplace 17
4 Vše, co je, je svaté 21
5 Totožnost věcí 25
6 Modlete se, abyste objevili sami sebe 30
7 Sjednocení a rozdělení 36
8 Samota není oddělení 39
9 Jsme jeden člověk 45
10 Tělo zlámaných kostí 49
11 Učte se být sami 54
12 Čisté srdce 57
13 Morální teologie ďábla 60
14 Integrita 64
15 Výroky 68
16 Kořenem války je strach 73
17 Peklo jako nenávist 80
18 Víra 82



19 Od víry к moudrosti 85
20 Tradice a revoluce 91
21 Tajemství Krista 95
22 Život v Kristu 100
23 Žena sluncem oděná 105
24 Kdo není se Mnou, je proti Mně 110
25 Pokora proti zoufalství 113
26 Svoboda pod poslušností 119
27 Co je svoboda? 124
28 Odpoutání 127
29 Vnitrní modlitba 133
30 Roztržitost 137
31 Dar porozumění 140
32 Noc smyslů 145
33 Cesta pustinou 148
34 Falešný plamen 151
35 Zřeknutí se 154
36 Vnitřní bída 161
37 Sdílení plodů kontemplace 165
38 Čistá láska 169
39 Všechno tančí 177


